ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 36í6-30581 3071
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TMRIRAD@§AILTBOM
EDITAL N' 017. DE 05 DE ABRIL DE 2022

Prorroga o prazo de inscrições para o
Processo Seletivo Simplificado para
Preenchimento de Vagas de Professor na
Secretaria Municipalde Educação, Cultura e
Desporto do Município de Derrubadas e dá
outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas em razáo do cargo, TORNA
PUBLICO a PRORROêAÇÃO do prazo de inscrições para o Processo Seletivo
Simplificado para a contratação emergencial de Professor de Língua Portuguesa,
Professor de Língua Estrangeira (lnglês) e Professor de Língua Estrangeira
(Espanhol), disposto no Edital no 016, de 30 de março de 2022.

A prorrogação do prazo de inscrições será até às 17hs, do dia 0710412022.

Fica alterado o GRONOGRAMA DE EXECUÇÃO do Processo Seletivo Simplificado,
conforme segue:

e 2022.

Prefeito Municipal

Publicação do edital no site do Município,
disponível em www.derrubadas-rs.com, br

30t03t2022

Período de lnscriçÕes junto a sede da
Prefeitura [/unicipal de Derrubadas/RS

30 10312022 a 07 10412022

Homologação das lnscrições e divulgação
do resultado preliminar da Prova de
Títulos

0710412022

Prazo para interposiÇão de recursos 081 04 12022 e 1 1 104 12022
Realização do sorteio em caso de empate
na prova de títulos

12t04t2022

Publicação do resultado final do Processo
Seletivo

12t04t2022

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas,

Di'- ---::7nã"---
DEITRUBADAS Llr SALTO PARAO'

ryP
VISITÀS DE QUINTAS.FEIRÀS A SIJGUNDAS

-